



2019-2020 YAZ OKULU SURECİ (Misafir Öğrenciler için)

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı yaz okulu ile ilgili tüm işlemler *Yaz Öğretimi Senato Esaslarına* göre yürütülecektir. Buna göre kayıt süreci, yaz okulu ücretleri ve tüm dokümanlar aşağıda ve ekte tanımlanmıştır.

Yaz okulu ders programlarına	https://dersprogramlari.sabis.subu.edu.tr/ adresinden bakabilirsiniz.
Yazılma Tarihi	11-15 TEMMUZ 2020
Derse yazılma	<p>Misafir Öğrenciler, SUBÜ Öğrencilerinin ödeyeceğinin iki katı saat başı ücret ödeyeceklerdir.</p> <ul style="list-style-type: none">➤ Giriş: Misafir öğrencilerimiz öncelikle https://ebasvuru.sabis.subu.edu.tr/ adresinden kimlik bilgileri ile sisteme girip kayıt olmaları gerekmektedir.➤ Kayıt: Sizden istenilen bilgileri sisteme girmeniz gerekmektedir.➤ Fotoğraf yükleme ve Cep telefonu ile e-mail adresi girişi zorunludur.➤ Ders seçimi: Yaz okulunda üniversitemizden almak istediğiniz dersleri seçmeniz gerekmektedir.➤ Ders seçimlerinde şu hususlara dikkat etmeniz gerekmektedir:<ul style="list-style-type: none">✓ 15 birim saatten veya dört (4) dersten fazla ders seçimi yapılamaz.✓ Kutucukları onaylayarak yapmış olduğunuz girişleri kaydediniz ve kayıt raporunuzun çıktısını alınız.✓ Yazılmış olduğunuz dersten çıkamazsınız.✓ Ders yazılma yöntemi herhangi bir öncelik olmaksızın ilk gelen yazılır yaklaşımıdır.
Yaz okulu ders ücreti	<p>Harç ödeme: Seçtiğiniz derslere ait harç tutarını, dilediğiniz yerden TC Kimlik Numaranız ile ücret tablosundaki bilgiler doğrultusunda 11-15 TEMMUZ 2020 tarihlerinde <i>İş Bankası</i></p> <p>-Internet-, -ATM- veya -Banka Şubelerinden- Ödemeler-Fatura-Anında Fatura- Kurum Tipi - Üniversite sekmesinden Uygulamalı Bilimler (Sakarya) Üniversitesi Yaz Okulu Hesabına- ödeyebilirsiniz.</p> <ul style="list-style-type: none">• Harç ödeme işlemi verilen süre içinde yapmazsanız ders kaydınız otomatik olarak iptal edilir. Yeniden seçim yapma imkanınız veya parayı bu tarihten sonra yatırma imkanınız <u>bulunmamaktadır.</u>• Eksik harç yatırma durumunda; tüm ders seçiminiz geçersiz sayılacaktır. Yeniden seçim yapma imkanınız veya parayı bu tarihten sonra yatırma imkanınız <u>bulunmamaktadır.</u>• Harcınızı tam olarak yatırmanız durumunda;<ul style="list-style-type: none">13 Temmuz 2020 tarihinden sonra öğrenciliğiniz kesinleşecektir.Derslerinize devam edebilirsiniz.Herhangi bir evrak teslim etmenize gerek bulunmamaktadır.Öğrenci Numaranızı 14 Temmuz 2020 tarihinden sonra Numara Sorgulama adresinden öğrenebilirsiniz.Öğrenci Belgenizi Fakültelerinizden alabilirsiniz.